АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О прекращении права пожизненного

наследуемого владения земельным

участком

В соответствии со ст. 45, п. 3 ст. 53 Земельного кодекса Российской

Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в

действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании выписки из

Единого государственного реестра юридических лиц от 12.12.2025 года

№ЮЭ9965-25-188741123, в связи с прекращением деятельности юридического

лица

Администрация муниципального образования "Починковский

муниципальный округ " Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право пожизненного наследуемого владения  фермерским

хозяйством «Поселок», глава хозяйства Кожемякин Александр Егорович,

земельным участком площадью 235000 кв.м с кадастровым номером

67:14:0010102:75, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения,

виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства,

местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в

границах участка, почтовый адрес ориентира: Смоленская область, район

Починковский, тер. в районе д. Ламоново, ОГРН 1116712000415.

2. Мурыгинскому территориальному комитету Администрации

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области (Наумов И.В.) осуществить необходимые юридические действия,

связанные с государственной регистрацией прекращения права пожизненного

2

наследуемого владения  земельным участком, указанным в пункте 1 настоящего

постановления.

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области         А.В. Голуб

Ранее присвоенный государственный учетный номер: (У67:14:001 01 02:0012)

Местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый
адрес ориентира: Смоленская область, р-н. Починковский, тер. в районе д. Ламоново.

Площадь: 235000

Кадастровая стоимость, руб.: 869500

Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

данные отсутствуют

Кадастровые номера объектов недвижимости, из которых
образован объект недвижимости:

данные отсутствуют

Кадастровые номера образованных объектов недвижимости: данные отсутствуют

Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения

Виды разрешенного использования: Для сельскохозяйственного производства

Сведения о кадастровом инженере: данные отсутствуют

Cведения о лесах, водных объектах и об иных природных
объектах, расположенных в пределах земельного участка:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок полностью расположен
в границах зоны с особыми условиями использования
территории, территории объекта культурного наследия,
публичного сервитута:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок расположен в границах
особой экономической зоны, территории опережающего
развития, зоны территориального развития в Российской
Федерации, игорной зоны:

данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Филиал публично-правовой компании "Роскадастр" по Смоленской области
полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Сведения о характеристиках объекта недвижимости

На  основании запроса от 05.09.2025, поступившего на рассмотрение 05.09.2025, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра недвижимости:

Раздел 1 Лист 1

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 1 Всего листов раздела 1: 3 Всего разделов: 1 Всего листов выписки: 3

05.09.2025г. № КУВИ-001/2025-169445746

Кадастровый номер: 67:14:0010102:75

Номер кадастрового квартала: 67:14:0010102

Дата присвоения кадастрового номера: 08.04.1992

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025

Сведения о том, что земельный участок расположен в границах
особо охраняемой природной территории, Байкальской
природной территории и ее экологических зон, лесопарковом
зеленом поясе, охотничьего угодья, лесничества:

данные отсутствуют

Сведения о расположении земельного участка и (или)
расположенного на нем объекта недвижимости в границах
территории, в отношении которой принято решение о
резервировании земель для государственных или
муниципальных нужд:

данные отсутствуют

Сведения о результатах проведения государственного
земельного надзора:

данные отсутствуют

Сведения о расположении земельного участка в границах
территории, в отношении которой утвержден проект межевания
территории:

данные отсутствуют

Условный номер земельного участка: данные отсутствуют

Сведения о принятии акта и (или) заключении договора,
предусматривающих предоставление в соответствии с
земельным законодательством исполнительным органом
государственным органом власти или органом местного
самоуправления, находящегося в государственной или
муниципальной собственности земельного участка для
строительства наемного дома социального использования или
наемного дома коммерческого использования:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок или земельные участки
образованы на основании решения об изъятии земельного
участка и (или) расположенного на нем объекта недвижимости
для государственных или муниципальных нужд:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный учаcток образован из земель или
земельного участка, государственная собственность на которые
не разграничена:

данные отсутствуют

Сведения о наличии земельного спора  о местоположении
границ земельных участков:

данные отсутствуют

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные, ранее учтенные"

Особые отметки: Граница земельного участка не установлена в соответствии с требованиями земельного

законодательства. Сведения о вещных правах на объект недвижимости, не зарегистрированных в

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 1 Всего листов раздела 1: 3 Всего разделов: 1 Всего листов выписки: 3

05.09.2025г. № КУВИ-001/2025-169445746

Кадастровый номер: 67:14:0010102:75

Лист 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025

реестре прав, ограничений прав и обременений недвижимого имущества: Вид права: ПНВ;

Правообладатель: Ф/х "Поселок" глава хозяйства Кожемякин Алекандр Егорович; реквизиты

документа-основания: постановление Главы администрации Старинковского сельского Совета от

18.05.1992 № 4. Сведения, необходимые для заполнения разделов: 2 - Сведения о

зарегистрированных правах; 3 - Описание местоположения земельного участка; 4 - Сведения о

частях земельного участка, отсутствуют.

Получатель выписки: Артемьева Ирина Владимировна, действующий(ая) на основании документа "" МУРЫГИНСКИЙ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 3 раздела 1 Всего листов раздела 1: 3 Всего разделов: 1 Всего листов выписки: 3

05.09.2025г. № КУВИ-001/2025-169445746

Кадастровый номер: 67:14:0010102:75

Лист 3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025

ВЫПИСКА

из Единого государственного реестра юридических лиц

12.12.2025 № ЮЭ9965-25-
188741123

дата формирования выписки

Настоящая выписка содержит сведения о юридическом лице

ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО КОЖЕМЯКИНА А.Е."ПОСЕЛОК"
полное наименование юридического лица

ОГРН 1 1 1 6 7 1 2 0 0 0 4 1 5

включенные в Единый государственный реестр юридических лиц по состоянию на

« 12 » декабря 2025 г.
число месяц прописью год

№ п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Наименование

1 Полное наименование на русском языке ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО
КОЖЕМЯКИНА А.Е."ПОСЕЛОК"

2 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1116712000415
12.07.2011

3 Сокращенное наименование на русском
языке

ФХ "ПОСЕЛОК"

4 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1116712000415
12.07.2011

Место нахождения и адрес юридического лица

5 Адрес юридического лица 216467,
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
Р-Н ПОЧИНКОВСКИЙ,
Д. ЛАМОНОВО,
-

6 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1116712000415
12.07.2011

Сведения о регистрации

7 Способ образования Создание юридического лица до 01.07.2002

8 ОГРН 1116712000415

9 Дата присвоения ОГРН 12.07.2011

Сведения о регистрации юридического
лица до 1 июля 2002 года

10 Регистрационный номер, присвоенный до 1
июля 2002 года

53

Страница 1 из
Выписка из ЕГРЮЛ
12.12.2025 12:40 ОГРН 1116712000415 4

11 Дата регистрации до 1 июля 2002 года 08.04.1992

12 Наименование органа,
зарегистрировавшего юридическое лицо до
1 июля 2002 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН"

13 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2116712005562
12.07.2011

Сведения о регистрирующем органе по месту нахождения юридического лица

14 Наименование регистрирующего органа Управление Федеральной налоговой
службы по Смоленской области

15 Адрес регистрирующего органа ,214040, Смоленская обл,, Смоленск г,,
Гагарина пр-кт,23В,,

16 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2236700610232
25.05.2023

Сведения о прекращении юридического лица

17 Способ прекращения Исключение из ЕГРЮЛ недействующего
юридического лица

18 Дата прекращения 12.07.2011

19 Наименование органа, внесшего запись о
прекращении юридического лица

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №8 по Смоленской
области

20 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2116712005562
12.07.2011

Сведения о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени юридического
лица

21 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ сведений о
данном лице

1116712000415
12.07.2011

22 Фамилия
Имя
Отчество

КОЖЕМЯКИН
АЛЕКСЕЙ
ЕГОРОВИЧ

23 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1116712000415
12.07.2011

24 Должность Глава КФХ

25 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1116712000415
12.07.2011

Сведения об учете в налоговом органе

26 ИНН юридического лица 6712002224

27 КПП юридического лица 671201001

28 Дата постановки на учет в налоговом
органе

08.04.1992

29 Сведения о налоговом органе, в котором
юридическое лицо состоит (для
юридических лиц, прекративших
деятельность - состояло) на учете

Территориально-обособленное рабочее
место Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы №1 по
Смоленской области в Починковском
районе

Страница 2 из
Выписка из ЕГРЮЛ
12.12.2025 12:40 ОГРН 1116712000415 4

30 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1116712000415
12.07.2011

Сведения о записях, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц

1

31 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Внесение в Единый государственный
реестр юридических лиц сведений о
юридическом лице, зарегистрированном до
01.07.2002, на основании сведений,
имеющихся в налоговом органе

32 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 1116712000415
12.07.2011

33 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №8 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

34 Наименование документа Справка об отсутствии в течение последних
12 месяцев движения по б/счетам или об
отсутствии у ЮЛ открытых б/счетов

35 Номер документа 132-С

36 Дата документа 11.03.2011

37 Наименование документа Cправка о непредставлении ЮЛ в течение
последних 12 месяцев документов
отчетности

38 Номер документа 132-О

39 Дата документа 11.03.2011

2

40 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Прекращение юридического лица
(исключение из ЕГРЮЛ недействующего
юридического лица)

41 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2116712005562
12.07.2011

42 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №8 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

43 Наименование документа Справка об отсутствии в течение последних
12 месяцев движения по б/счетам или об
отсутствии у ЮЛ открытых б/счетов

44 Номер документа 132-С

45 Дата документа 11.03.2011

46 Наименование документа Cправка о непредставлении ЮЛ в течение
последних 12 месяцев документов
отчетности

47 Номер документа 132-О

Страница 3 из
Выписка из ЕГРЮЛ
12.12.2025 12:40 ОГРН 1116712000415 4

Сертификат: 187919908000249499218334791526102343993

Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ

ДАННЫХ

Действителен: с 05.03.2025 по 29.05.2026

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

48 Дата документа 11.03.2011

Выписка  сформирована  с  использованием  сервиса  «Предоставление  сведений  из
ЕГРЮЛ/ЕГРИП»,  размещенного на официальном сайте ФНС России в  сети Интернет по
адресу:  https://egrul.nalog.ru

Страница 4 из
Выписка из ЕГРЮЛ
12.12.2025 12:40 ОГРН 1116712000415 4

f.IABA AiIMI/iHI4gTpAill{n mAPtlHKOBCKOfq CilbCltCf0 CcBETA

Ic:TA:l 0]j;riiilit :,

lF4 -or 13 Ma.{ T992 ron,a

g. CtaPuuttu

0 !H.nc nenui,l seMcrlbHHx' yt{aqrKoB, npfil14lclila'rqllx
Cr-piaHrorcrcot'{y eenrcnoray Corety' cornacHo IIo-
naHHHX q&fiBneH!{fi

h,qennrb BeMeNbHHc yqacrgt{ cncaynq!{M rpaxr'auaM;
lccrorra nalgHfi
! T. t{.

s"i+';.-::;i .- "+t*\\'{*'"::.''i:

I.@.-**&*saitogo.-.,***.-"-*.-.*;.';5'."-"-.-"_'ffs'-'-t;8q5Q
2. Xprronoft Ii. E. A" Futcolo 1, C 0n 5 A'5 *

3, .nenryuoloia T. A. ,l,'flancnoe 2r5 2'C 0' 5

4. llarrory"lf;ffi- ***-&.Cgapuuxs-'-**-r"* "-"W**-?;"tr' "* t*2{----' - I'&'
5. 3axapoly m.f. A'Crapi'tnttu 611 2'C ?'8 I' 4

5. Atmorunelrq B.B. ,n,'Ctanuuicu 3rC5 2'0 A'7 C'35

7, Asapory A.i{. g'Ctapurrnu 4,10 2'} I' 4 0'7

8. HayueHnoly .8.H. .' ,11,. CtapuHttlt

. 9. Kpyrxlrroly H.,l'{. r. Euttolo 0' 16 0' I" ' *

I0. Pyccmnnony A.A, A,CtaouHttyt i,C5 2-rA i]r7 A'i5

.{T;.*@: -=:g.9:gp,tlillg - ?,} ?-'0

I?, dllnnmcnololl A'A. P,.Crupu.&onoso -{''}:" '}-'C'- - ': "*_=''-1-:*'--

13. IIIler,oBY A. R. p,'Cniapu,aonoro 4' i0 ?'A I' 4 J'7

T 4. BonoccHnoll/ Iv{.,1'1, g. Ctapuntct't 4, In 2'O i' 4 A"7

15. PouaHe'*itoBy i 'Jl. .l,.Jiasaneno 4'lC 2' C i' 4 A'7

76, Saxadaery 3. B. 3,'lalaneno t f -.
/+' I0 ?'A I' 4 J'7

17 , ;?axanorci4 A,I, A,Jlagan enc !,&{ryre atlw 2' 0 #= - "Q?7

18. FouaHeHnory E. E. A. Craounnu i 'a5 2' ii C'7 0'35

19. QouqeHnoFy I{. 3. g.llancicoc A'35 a'35 - *

?-0. Ar'afpoccuKoBy C. A. n,.flaHc itoc C' 50 C' 50

ZL fua6oceegnorofi A. . A'flaHcnoe A,35 0'35

?2-. fyudr,lny 3. B. A'Ctaoi.tHx,u ir)5 ?'0 l'7 J'?5

?i. lyu6raHy B,T' F,' Ctapuriitu ?'l: 2'0 ; '-

?-4. Koranelofr A. H'., x. ' Craot'tHnia 2
'
3 2'Q *

?5, ?ouaHer'lttoly 3.A. . ,4'.liaganelo 3'05 2'C 1'7 0'35

?-'4..W*.-X,Foxr+s*e19?*,=c.0,7.C'35

CCH0- Il&Ct-
Koe 6nqe

t-

I5{ ."
I

14
t

i

I

t.

t

ir

n ir ij, 50 1rr 50?-7. Tuxou"r,tooly 5-l\. 4' FuKoE-!4;1-
)-3. MaiceeEy F[. A. o."offi, QN 0,50 O,50

i

I

ITJ
/f(

I

:

I

t

ttSil,l:fr3"8[?:Ww H.,]. 6v puen *ora

. \.--t',K*ifii,..1,;ii' il

'\=ffi, '.1{r{t.at'-*ro:i}/r'

} ],..

-.,,. ],;rr*1] т_];. r-i : .] л, лгл сilIЬСi_ОГQ
'0i:TA

_../. rфi. ,Uj-_/,Ду,.ll lL-,:- U]":r"Ul V

ii,]цi}.;J.,сiiOг0 р.::0I_д C]iiO;iE с,'0й JБх дстI,i

liOСТli,:0л

0т " -ý!--" -dJдИ-q, I9

се.j,ьс;,оГо Со;ета:

f,fiE
Эсг д.Ji aMOi: O"i:o

*г]"

\,;

il I:ледостйIлеЕ!м зе:\!еjiь з ч,зетl-:}I,ю ,

с 0:i hТ - e-t r i. О сТ ь Г Dаji{Даi, а М, ц cOiit}i ]l,iii0lЦи М

llfl теlOритор};и сёj:ьскOг0 ЦсЁета

i

I

,

a

l

t
!

l,
!

t

i]ОссIаi:иистатЬи7ЗемоЛЬ;сгоiьо'Г.j,ексаРСФСР}..

стет ьи 7 3 *.,.оt а РСýСР" С з е}lел ь ,сй 1е*,ор},;е
rl l' сjlяЗИ с

lo' согjiесоэеliиl0 с,-с}йтетOм по
l,, i\j Ё lC t]lY, i,;}i ся з а я Ел еli Vjя ivfИ у1, I1

: е ]..еfi )t]Оlй _Dефс,вме и з емел ь} ым Recy,Ocal,t i;очиrliiо:СiiQГО ,D flot е

постаi о;;iяiс :

i. ir l. io стаlIдть I чi.ст:]:.Ii] coD стгеi,l,,оЁъ З с},iеЛ ь "},:е 1r'lC,cTKyi

ГХ(,ПJ,IiС:ЦiiМ ГОt;.ЧД&гl|iМ, iiроjitиЕаЮТЦi,iм t,a,T,epPi,iTQPY1!I "r,;-е,оI:СiiоГо
]

\
!\::

\-t

\

I

\
\

\
1l
ii

\l
\
\
1

a

i

,"

ý
г/ý

i
i

:

\

36. Турков lфлхаид Еарламоэич
3 7* },foxeeBa 3оя lrhxaйJloýHa

_ З8. 0нчёв }дикояай Фёлороэраз .,]

З9. Туркоэ Д.дексаfiдр ДяекGеевЕч .

4 0. i{л ьичёз Анарв* }Iщноgя*" ,.'..
,,

4I. _Fлцсееэ Ёнкодай НнкодаеЕЕч
+а. $Ьдведева Рвпеа }Iэавовва

, 4Зl ýoнapaTor ýgвgлвй";Sцхштье,пшч

ёlr Ц,роfiffгзнЁ еhрця Д_g1lIт9ýшF ,

I}5. Дорогяшлва, &teнa СтефанозЁ
46. GавуЁп₠нкояi .ilшдця м8&сееЕ-на
*7.ИсаченкOЕа Анпа }iоешфовна

48. ilрулlикgвs &нЪетаdия }Iос,пфовна
49. СиДороэа .*настаеиt ilавяоýна
50. IiBBceeB Ни.кодвй ifuхайдоввч

V Эl. Гво$дёза Федора &iBeHoBHa

",/5?, Гвоздёп Длексанлр Ела,ш}firромч

75. *Do!fi"tl ова &алеЁтЕýа &tлреевна .-1

Т6, "рfёноэ ýеонтиfi 'Романович
Т7. Роuанов Еалецтив Архиповtч
78. ?акитская ýидся Трофиноiiна
79. Староэоtrт9за Надежда,,Андреаэпа
Oar .; _,L*rr.. улла r; л.. лл.. -* Jплrё-- лFrf!

;{lii, l

-:

*a
ir "

] ' з'_. '. -:

!

\\1
i1l

l,j

BI. Карковока, ýкавершна }1вавOЕна

*а. i$а;lковская r,кна фаласьсэна
0r35 -;, 1i;t".,

0rЗ5 ,rj'" 'l','

f"
0rЗ5 ЦУ!,:,,^ ,i,

0r35 1;ф*,1"",:,

0,З 5 ,r',,

. 0,35;!Ц.
0,3 5 v'
0rЗ5jj:l,,,
0rq, v: ,:,, ,,:

0rЗ5 Ь/,*, '

0,З5 l,,
0r3 5 V,,
0rЗ5 ydl;],',,

0rВ5 y'u, -,,'

0rЗ5 u'" ,,

0,З5 \J;
0,ts5 я

' 0135 Й,, ,,", *5-,

0rts5 f.u, '' цj-:-

0rв5 1,,

0 ý5 ,.1

0,35 v
0,З5 t/
0rtr5 i ,

Ё,

,i,

:?6. fi рошшrшне- Ьаl:иi Двнья;*оэне
1Z7 " Глчховекий itBaH IТет_тэ*ьтtч
iаЕ. Анrрвев Борие Fлколаевич
I79,_ Fhiимки}Iа Реиса }1вановна
130. Денжсgнксl }iикояай }forcидоJнч
I3I. Itварцоэ ДндреИ Прокефьеьшч
I3а. ýadapgH 8вадлtдмр ГеоргиеЕич

-З,.r-до rць-itr; о,г, ;а. ciý.e ;/госъ*э;.а
ТЭ 5" }jа-gцо? '}f,lа:олей

I j 5. l.\,,i,,a гl.];, "а ]'r r:;c
оЁнч .ý

,1 | 14,y!,
lt7, t rвe

Ф,

/1{ -

,(i ба!

1nU, t-

птs
\-too

l]! ,щv9bJ

0rз 5
0,3 5

iЗi " jO6кова -,!чча- "\L Ll] ;" J

₠в}iа
l'.
},

₠

/э:

:i!

l:1 ,2r,,/3,rro,{sr,i ёэ {];:е.- air,'-1,2 -"!,₠":^

!-,, 14/ aj, _',l

.:':" ::''1т ;1, '"" о

,, .''. |-. - ,1 4:.. 1 ,
)' ОГ' :.,"a aa'l ,' l'_'r,,

,i|!11 . l е4_₠ -{. ic .,i?" !: с,' , 1 l=.c- 4- ( 7l а-{-Z
.'',^',

a1,1 ,,_ ".,-..'{' ://l . .|!,*g /n1o
-l,n

: a ,- ,_ "' .'.;. .':J. ;, :. ! ,:|rrry ,. :'_ _

!-"'

,4

ll,?

!,ь

;;?

л:,,1

a,l

il

l1 f
:*' у.;

__! ;.'

вэ

!J

i_
} .i ;.' (^

] f. . );

r\ '} t'{, r }

ý
l*
l

.,;

dl

'Р y'n-.r',

rff

tE, 8 j,Or;"

:. ,|:, О :'', е!/ '

? 'i ,r., ..;$.:, .::'. ']: , ],]., " . ... _-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15